
KANTON AARGAU

Bezirk Zurzach

Gemeinde Endingen

Protokoll der Ersatzwahl einer Gerichtspräsidentin/eines Gerichtspräsidenten (100 %)
am Bezirksgericht Zurzach für den Rest der Amtsperiode 2025/2028 vom 18. Mai 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 45. 2 %

Ergebnisse: Ersatzwahl Gerichtspräsident/in (1 Sitz /1. Wahlgang)

933

5

42

0

1768

928

25

953

800

42

758

Stimmen haben erhalten

Droux Pascal

Suter Diana

Total gültige Stimmen

Anzahl

136
622

758

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens d s;Wahlbüros:

Präside in/ äsident
'(/

Aktu rin/Aktuar

18.05.2025, 11:17/DANMÜL


